股票代码：600512   股票简称：腾达建设   公告编号：临 2020-052

腾达建设集团股份有限公司

关于实际控制人的一致行动人构成变动及

一致行动人承接信托计划所持股份实施完成的公告

特别提示：本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带责任。

重要内容提示：

 本次权益变动系公司实际控制人的一致行动人成员或构成发

生变化；本次权益变动不会导致公司实际控制人发生变化；

本次权益变动不会导致实际控制人及其一致行动人合计持股

比例和数量发生变化。

公司于 2020 年 10 月 30 日披露了《关于实际控制人的一致行动

人构成变动及一致行动人承接信托计划所持股份的提示性公告》：由

于公司实际控制人、董事长叶林富先生的配偶徐爽女士所实际控制的

“国通信托有限责任公司-国通信托•紫金 3 号集合资金信托计划”

（以下简称“紫金 3 号信托计划”）以及“国通信托有限责任公司-

国通信托•紫金 13 号集合资金信托计划”（以下简称“紫金 13 号信

托计划”）即将到期，徐爽女士的个人账户于 2020 年 10 月 29 日以

大宗交易方式承接“紫金 3 号信托计划”所持有的全部公司股份

27,500,000 股，并计划自 2020 年 11 月 5 日起，继续以其个人账户

承接“紫金 13 号信托计划”所持有的公司股份（详见公司公告临

2020-049 号）。

公司于 2020 年 11 月 11 日披露了《关于实际控制人的一致行动

人持股达到 5%的提示性公告》，徐爽女士的个人账户分别于 11 月 5

日及 11 月 10 日承接“紫金 13 号信托计划”所持有的部分公司股份

25,500,000 股及 11,500,900 股（详见公司公告临 2020-050 号）。

公司于 2020 年 11 月 17 日收到叶林富先生的通知，徐爽女士以

其个人账户承接“紫金 13 号信托计划”所持有的公司股份的计划已

实施完成。现将有关情况公告如下：

一、本次权益变动的情况概述

徐爽女士的个人账户于 2020 年 11 月 17 日以大宗交易方式承接

“紫金 13号信托计划”所持有的剩余公司股份15,747,475股。至此，

徐爽女士此前承诺的承接信托计划所持公司股份已实施完毕。

本次股份变动系一致行动人之间的内部转让，不会导致叶林富先

生及其一致行动人合计持股比例和数量发生变化。

二、本次权益变动前后，实际控制人及其一致行动人构成及持股

变动情况

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

叶林富 132,047,177 8.2586 132,047,177 8.2586

叶洋友 33,079,360 2.0689 33,079,360 2.0689

徐爽 79,945,198 5.0000 95,692,673 5.9849

国通信托有限责任

公司-国通信托•紫

金 13 号集合资金信

托计划

15,747,475 0.9849 - -

国通信托有限责任

公司-国通信托•紫

金 3 号集合资金信

托计划

- - - -

合计 260,819,210 16.3124 260,819,210 16.3124

三、所涉及后续事项

1、本次权益变动系公司实际控制人的一致行动人成员或构成发

生变化；本次股东权益变动未导致公司实际控制人发生变化；本次股

东权益变动未导致公司实际控制人及其一致行动人合计持股比例和

数量发生变化。

2、本次权益变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理

办法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《上市公

司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规、

部门规章、规范性文件的规定。

3、本次一致行动人构成变动及一致行动人承接信托计划所持股

份事项与此前已披露的计划一致，本次计划已实施完毕。

特此公告

腾达建设集团股份有限公司董事会

2020 年 11 月 18 日